
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중부민원출장소

정책: 신뢰받는 지적행정 및 부동산 거래질서 확립(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지적 및 측량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중부민원출장소 141,724 146,274 △4,550

국 11,678 11,678 0

시 130,046 134,596 △4,550

신뢰받는 지적행정 및 부동산 거래질서 확립(국토및지역

개발/지역및도시)

28,504 28,532 △28

지적 및 측량 관리 28,504 28,532 △28

토지이동지 조사 및 지적공부 정리 13,139 13,832 △693

201 일반운영비 8,845 9,312 △467

01 사무관리비 8,845 9,312 △467

○ 일반수용비 8,845 9,312 △467

ㅇ 토지이동결의서 보관 바인더 구입[예산

절감] 475 500 △25

ㅇ 공유토지분할에관한특례법추진 소모품

구입[예산절감] 1,425 1,500 △75

ㅇ 지적업무추진 현장 조사용 플로터 소모품

구입[예산절감] 5,044 5,310 △266

－ 일반용지(A0) 1,596 1,680 △84

－ 트레싱지(A0) 836 880 △44

－ 잉크·헤드(각 8개. 1조)

2,612 2,750 △138

ㅇ 전자도면열람시스템 소모품 구입 961 1,012 △51

－ 메인보드 외[예산절감] 961 1,012 △51

ㅇ 지적공부관리시스템 자료 저장장치 구입 940 990 △50

－ 스카시 하드(5EA)[예산절감]

940 990 △50

경정 475,000원

경정 1,425,000원

경정 1,596,000원

경정 836,000원

경정 2,612,000원

경정 961,000원

경정 940,000원

202 여비 4,294 4,520 △226

01 국내여비 4,294 4,520 △226

○ 민원신청(분할·지목변경·합병 등)에 따른

토지이용실태 현지조사[예산절감] 2,280 2,400 △120

ㅇ 육 지 1,140 1,200 △60

ㅇ 도 서 1,140 1,200 △60

○ 공유토지분할 특례법 업무추진[예산절감]

646 680 △34

○ 공유토지분할 특례법 추진 실태조사[예산

절감] 1,368 1,440 △72

경정 1,140,000원

경정 1,140,000원

경정 646,000원

경정 1,368,000원

신속 정확한 지적측량 검사 10,165 10,700 △535

201 일반운영비 6,175 6,500 △325

01 사무관리비 6,175 6,500 △325

○ 일반수용비[예산절감] 6,175 6,500 △325

ㅇ 지적측량기준점 훼손 망실 기준점 복구

(법정수수료) 2,850 3,000 △150

ㅇ 지적측량결과도 보관용 바인더 구입

1,900 2,000 △100

경정 2,850,000원

경정 1,900,000원



부서: 중부민원출장소

정책: 신뢰받는 지적행정 및 부동산 거래질서 확립(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지적 및 측량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 지적서고 항온 항습기 소모품 구입

1,425 1,500 △75경정 1,425,000원

202 여비 3,990 4,200 △210

01 국내여비 3,990 4,200 △210

○ 지적측량검사(등록전환, 토지분할 등) 현지

조사[예산절감] 3,990 4,200 △210

ㅇ 육 지 2,280 2,400 △120

ㅇ 도 서 1,710 1,800 △90

경정 2,280,000원

경정 1,710,000원

부동산 거래질서 확립 2,000 2,200 △200

202 여비 2,000 2,200 △200

01 국내여비 2,000 2,200 △200

○ 부동산거래신고(부적정) 진단토지 현장조사

[예산절감] 1,460 1,600 △140

○ 국토부 정밀조사 대상토지 현지조사[예산

절감] 540 600 △60

경정 1,460,000원

경정 540,000원

도서 이동민원실 운영 3,200 1,800 1,400

202 여비 2,400 1,200 1,200

01 국내여비 2,400 1,200 1,200

○ 도서민을 위한 이동민원실운영(남면,화정면,

삼산면) 2,400 1,200 1,200경정 2,400,000원

301 일반보상금 800 600 200

09 행사실비보상금 800 600 200

○ 도서민을 위한 이동민원실 참석자 보상금

800 600 200경정 800,000원

행정운영경비(중부민원출장소)(기타/기타) 91,406 95,928 △4,522

인력운영비 25,388 22,920 2,468

인력운영비 25,388 22,920 2,468

101 인건비 25,388 22,920 2,468

01 보수 1,822 1,786 36

○ 토요일 종합민원실 시간외근무수당 초과분

(7급) 1,822 1,786 36경정 1,822,000원

02 기타직보수 20,157 17,967 2,190

○ 청원경찰 야간근무수당 8,208 7,892 316

ㅇ 경사 4,331 4,246 85

ㅇ 순경 1,860 3,646 △1,786

ㅇ 경장

2,017 0 2,017

○ 청원경찰 시간외근무수당 초과분 6,060 5,838 222

ㅇ 경사 3,204 3,141 63

ㅇ 순경 1,376 2,697 △1,321

ㅇ 경장 1,480 0 1,480

경정 4,331,000원

경정 1,860,000원

2,740원 * 1명 * 8시간 * 184일 * 1/2

경정 3,204,000원

경정 1,376,000원

8,221원 * 1명 * 30시간 * 6개월



부서: 중부민원출장소

정책: 행정운영경비(중부민원출장소)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 청원경찰 휴일근무수당 5,889 4,237 1,652

ㅇ 경사 2,468 2,280 188

ㅇ 순경 1,060 1,957 △897

ㅇ 경장 2,361 0 2,361

경정 2,468,000원

경정 1,060,000원

71,528원 * 1명 * 33일

03 무기계약근로자보수 3,409 3,167 242

○ 시간외 근무수당 3,409 3,167 242

ㅇ <가>직군(민원안내) 3,409 3,167 242경정 3,409,000원

기본경비 66,018 73,008 △6,990

기본경비 66,018 73,008 △6,990

201 일반운영비 51,473 57,733 △6,260

01 사무관리비 48,473 51,733 △3,260

○ 일반수용비 총액계상[예산절감]

25,016 27,041 △2,025

○ 피복비 총액계상[예산절감]

8,360 8,800 △440

○ 급량비 총액계상[예산절감]

15,097 15,892 △795

경정 25,016,000원

경정 8,360,000원

경정 15,097,000원

02 공공운영비 3,000 6,000 △3,000

○ 공공요금 및 제세 총액계상[예산절감]

3,000 6,000 △3,000경정 3,000,000원

202 여비 9,875 10,395 △520

01 국내여비 9,875 10,395 △520

○ 부서운영 총액계상[예산절감]

9,875 10,395 △520경정 9,875,000원

203 업무추진비 4,670 4,880 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

○ 중부민원출장소(정원 17명)[예산절감]

3,990 4,200 △210경정 3,990,000원




